平成３０年度第２回 我孫子市建築審査会会議録

日 時 平成３１年１月２５日（金）１５時３０分から

場 所 我孫子市分館大会議室

出席者 委 員 吉田会長、樋口副会長、田中委員、坂口委員

事務局 建築住宅課：古泉課長、木村課長補佐

建築指導担当 掛川主査

企画調整担当 船木主査長、阪西主任

傍聴人 ０名（非公開）

会議の概要

１．開会

開会宣言

・委員５名中４名出席。

我孫子市建築審査会条例第５条第２項の規定により会議が成立していることを報告。

２．議題 ※

我孫子市情報公開条例第２２条の規定により、非公開とすることを議長より報告。

（１）案件２件

   案件第１号 建築基準法第４３条第２項の規定による接道の特例に関する基準(案)について

         決定事項：基準案について承認。修正内容については、会長一任。

案件第２号 建築基準法第４３条第２項第２号の規定による許可の同意について（１件）

決定事項：許可について同意

（２）その他

・建築基準法第４８条第５項ただし書きの規定による許可の変更承認について（１件）

・建築基準法の改正に伴う建築審査会の同意案件の追加について

・第６５回全国建築審査会長会議の報告について

３．閉会

閉会宣言

※ 同意案件は、個人の権利利益を害するおそれがあるため、我孫子市情報公開条例第２２条の規定に

より会議を非公開としたことから、議事録も非公開とする。